(چاپ خالقی، ۱۷۶۴، بیت ۷۷ نیز ← ابیات ۷۳-۷۵)

مصححان چاپ مسکو، به جای خطبه‌ئی، ضبط خامه‌ئی را پذیرفته و ضبط درست نسخهٔ قاهره (چاپ مسکو، ۲۳۹۵، بیت ۷۹) را کنار گذاشته‌اند. اما، ضبط مختار آنان وجهی ندارد و کل بیت بی‌معنی از کار در آمده است. افزون بر این، نه تنها نسخهٔ قاهره، بلکه نسخه‌های فلورانس (۱۲۱۷/۶۱۴ م)، لندن (۱۴۸۶/۸۹۱ م)، توپکاپی سرای (۱۴۹۸/۹۰۳ م)، لیدن (۱۴۳۷/۸۴۰ م)، لنینگراد (۱۴۴۵/۸۴۹ م)، آکسفورد (۱۴۴۸/۸۵۲ م)، برلین (۱۴۸۹/۸۹۴ م)

و دومین نسخه خطی قاهره (۱۳۹۴/۷۹۶ م)، در نسخه بدل‌های چاپ خالقی مطلق نیز، ضبط «خطبه‌ئی» را دارند. این مثال نشان می‌دهد که استفاده از چاپ خالقی مطلق به جای چاپ مسکوه، تا آن جا که میسر باشد، چه مایه اهمیت دارد. بنابراین، تصور نمی‌کنم این قول پذیرفتنی باشد که فردوسی منظومه خود را بر اساس مأخذی غیر از متنی منثور سروده است.